
Radiante 800 WW Ersatzteile
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Serien-
nummer

Heizgasum-
lenkplatte
auflegen

40

Auflagepunkte der
Heizgasumlenk-
platte

Einsetzen der Heizgasumlenkplatte

Ersatzteilliste

0600 a Feuerraumboden vorne
0600 b Feuerraumboden links
0600 c Feuerraumboden rechts
0600 d Feuerraumwand seitlich links
0600 f Feuerraumwand hinten rechts
0600 g Feuerraumwand hinten links
0600 d Feuerraumwand seitlich rechts
0612 Halterung für Feuerraumwand
0660 Heizgasumlenkplatte
2002 Handschuh
3270 Warmwasseraufsatz

Handschuh
2002

Bedienungs-
werkzeug
"Kalte Hand"

0502

0256

0211

035002

0200

Betätigungs-
einrichtung

Schieber

0660

0290

0208

0404

Feuerraumauskleidung

0500

0612

0612

0612

0600d
0600f

0600g

0600b

0600a
0600c

0220

0600d

0352

Sicherungsclip

0100

035031

0403

0471

035088

3270

0302

0100 Sichtfenster der Feuerraumtür
0109 Sichtfensterbefestigung
0200 Feuerraumtür komplett
0211 A1-Feder
0220 Planrost
0256 Stellfuß
0290 Verkleidungsanschlussleiste
0302 Feuerraumtürgriff komplett
0350 02 Dichtung Sichtfenster/Feuerraumtür
0350 31 Dichtung Feuerraumtür/Ofenkorpus
0350 88 Dichtung Wärmetauscher/Ablaufsicherung
0352 Sicherungsclip
0403/0404 Betätigungseinrichtung
0471 Wärmetauscher der thermischen 

Ablaufsicherung
0500 Aschekasten
0502 Bedienungswerkzeug „Kalte Hand“

0109


